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Wykonawcy postepowania
przetargowego nr 54/2013

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego rozbudowy
obiektu hali sportowej o pomieszczenie sitowni, sale judo oraz sale do sportéw walki Szkoty Policji
w Pile

W postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego w zakresie jak powyzej, do Zamawiajgcego wptynety
nastepujace zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1

Prosze o podanie producenta konwektora FIW 11/12 800W, poniewaz nie mozina wycenic
tego towaru.

Odpowiedi:

KONWEKTORY KLIMA THERM lub réwnowazny.

Pytanie 2

Do projektu sg zataczone 4 karty katalogowe central wentylacyjnych, na rysunkach sa 3
centrale — prosze o podanie ktdre centrale trzeba wyceniac.

Odpowiedi:

Prosze o wycenienie urzadzen :

1. Sitownia dachowa 242C_GW_2012_1
2. Boks dachowa 242C_GW_2012_2

3. Szatnia dachowa 242E_GW_2012_3
Pytanie 3

Proszg o potwierdzenie rzednych studni kanalizacji sanitarnej zewnetrznej. Wedtug
dokumentacji wynika ze studnie maja ok. 11m gtebokosci.

Odpowiedi:

Prosze o odczytanie rzednych studni kanalizacyjnych z rysunku P-03 Profil kanalizac;ji
sanitarnej (plik zostat dotaczony dnia 28.02.2013 r:}

Na rysunku ZK w oznaczeniu studni SO, S1, S4, prosze przyjaé rzedne dna kanatu zgodnie z
rysunkiem P-03 Profil kanalizacji sanitarnej.



Pytanie 4

W kosztorysie jest 7 baterii umywalkowych na rysunku jest 8 szt. natomiast w pierwszych
odpowiedziach na pytania pisali Paristwo zeby wyceni¢ baterie w pom. 1.15. Prosimy o
podanie ilosci baterii do wyceny.

Odpowiedi:

Opis szczegétowy wyposazenia ktére nalezy wycenic, Zamawiajacy zawart w odpowiedzi na
pytanie nr 1 z dnia 22.02.2013 r. . Zamawiajacy wyjasnia, iz w pomieszczeniu 1.15 nalezy
wycenic:

* komore gospodarcza wraz z bateria z wyciagana wylewka
* umywalke wiszaca z baterig (przycisk) z regulacja temperatury i czasu wyptywu wody
i ci$nienia
Korek gumowy do umywalki i komory gospodarczej tylko w pom. 1.15.

Pytanie 5

W kosztorysie sg 4 baterie do zlewozmywakéw na rysunku 1 szt. Prosimy o podanie iloci
baterii do wyceny.

Odpowiedi:

Opis szczegétowy wyposazenia ktére nalezy wyceni¢, Zamawiajacy zawart w odpowiedzi
na pytanie nr 1 z dnia 22.02.2013 r. .

Pytanie 6
Prosimy o naniesienie na mapie zewngtrznej instalacji wodociggowe;j.
Odpowiedi:

Na mapie jest naniesiona istniejaca instalacja wodociggowa zewnetrzna. Zamawiajgcy
dodatkowo informuje, iz zasilanie w wode zostanie pobrane z istniejace; czgsci hali (kanat
podposadzkowy).

Pytanie 7
Proszg o uzupetnienie informaciji dotyczacej obcigzen ptyt stropowych.
Odpowiedi:

Zamawiajacy zatacza dodatkowe informacje dotyczacej obcigzen ptyt stropowych.

Pytanie 8

W punkcie VI SIWz (informacja o warunkach udziatu w postgpowaniu oraz opis sposobu
dokonywania oceny spetnienia tych warunkéw, jakie musza spetnia¢ Wykonawcy), ppkt. 2a)
Zawarta jest informacja, ze Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca wykonat min. 2 obiekty
uzytecznosci publicznej, lub o$wiatowej lub sportowej lub widowiskowej wraz z instalacjami



o powierzchni co najmniej 600m2 kazda, o wartosci min 3 000 000,00 (trzy miliony) kazda.
W zafaczniku nr 4 do SIWZ (wykaz robét budowlanych) znajduje sie zapis wskazujacy,
ze Wykonawca musi wskaza¢ wykonanie co najmniej 2 obiektéw uzytecznosci publicznej, lub
oswiatowej lub sportowej lub widowiskowej wraz z instalacjami o powierzchni co najmniej
800 m2 kazda, o wartosci min 3 000 000,00 (trzy miliony) kazda. Prosimy o sprecyzowanie
jaka ma by¢ zadana powierzchnia wykonanych obiektéw.

Odpowiedi:

Zadana powierzchnia wykonanych obiektéw ma wynosi¢ co najmniej 600 _m’ kazda,
o wartosci min 3 000 000,00 (trzy miliony) kazda.

Pytanie 9

Prosimy o informacje, o jakim rodzaju powierzchni mowa w wyzej przytoczonych zapisach-
zabudowy, catkowitej czy uzytkowej.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz w wyzej przytoczonych zapisach jest mowa o powierzchni
uzytkowej.

Pytanie 10

Prosimy, aby w pkt. VIl SIWZ wykresli¢ ppkt. 8 i 12 w catym ich brzmieniu, gdyz zgodnie
z przepisami § 1 ust. 1 Rozporzadzenia z dnia 30.12.2009 r. w sprawie rodzajow
dokumentéw, jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy oraz form, w jakich
te dokumenty moga by¢ sktadane, ktére to przepisy majg zastosowanie do niniejszego
postgpowania zgodnie z § 9 ust. 1 Rozporzadzenia z dnia 19.02.2013 r. w sprawie rodzajow
dokumentow, jakie moie z3daé zamawiajacy od wykonawcy oraz form, w jakich
te dokumenty moga by¢ sktadane.

Zamawiajacy moze jedynie zada¢ os$wiadczenia, ze osoby, ktére beda uczestniczy¢
w wykonywaniu zamowienia, posiadajg wymagane uprawnienia, jezeli ustawy naktadaja
obowiazek posiadania takich dokumentéw.

Zatem zgdanie przez Paristwa dokumentéw, ktorych mowa w pkt. VIl SIWZ wykresli¢ ppkt.
8 i 12 jest niezgodna z prawem, gdyz wykracza poza dyspozycje § 1 ust. 1 Rozporzgdzenia
z dnia 30.12.2009 r. w sprawie rodzajow dokumentéw, jakich moze zgda¢ zamawiajacy
od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty moga by¢ sktadane.

Odpowiedi:
Zamawiajacy wykresla w pkt. VIl SIWz ppkt. 812 w catym ich brzmieniu.

Zamawiajacy po wyborze najkorzystniejszej oferty zobowigzuje wybranego Wykonawce,
przed zawarciem umowy, do zlozenia Zamawiajagcemu  kserokopii dokumentéw
potwierdzajacych posiadane uprawnienia w wymaganym zakresie oraz aktualnych
zaswiadczen przynaleznodci do izb budowlanych.



Pytanie 11

Prosimy, aby w zataczniku nrl (formularz ofert) do SIWZ, wykreéli¢ w pkt. 3 tres¢ zawartg
w zdaniu drugim w brzmieniu: ,(ztozyliémy gwarancje w formie odrebnego dokumentu)”,
gdyz z zapisu zawartego na koricu zatacznika nr 8 (istotne postanowienia umowy) do SIWZ,
a dotyczacego Dokumentu Gwarancyjnego (zatacznik nr 1 do Umowy) wynika, iz Dokument
Gwarancyjny bedzie wypetniony dopiero po zakonczeniu i odbiorze robét.

Odpowieds:

Zamawiajacy wykresla w zataczniku nrl (formularz ofert) do SIWZ, w pkt. 3 treéé zawartg
w zdaniu drugim w brzmieniu: ,(ztozyliémy gwarancje w formie odrebnego dokumentu)”.

Pytanie 12

Proszg o informacjg na temat szyb — w stolarce okiennej i fasadach sg szyby P2 i P4 — prosze
0 podanie czy ten rodzaj szyby ma by¢ tylko z jednej strony czy z obydwu, jesli tylko z jednej
strony proszg o informacje jaki rodzaj szyby nalezy zastosowaé za szyba P2 i P4.

Odpowiedi:

W zestawieniu okien i fasad zewnetrznych ( symbole: W1, W2, 05, 06, 07, 08, 09, 01, 02
03, 04), prosze o przyjecie szkta bezpiecznego laminowanego klasy P2 obustronnie.

’

Pytanie 13

Prosze o podanie obmiaru wykonania trawnikéw itp.. W opisach zagospodarowania terenu
i na rysunkach zagospodarowania terenu brak zapisow na ten temat.

Odpowiedi;

W harmonogramie prac ujgta jest pozycja nawierzchnie trawiaste. Zamawiajacy wyijasnia,
iz pod tym pojeciem naleizy rozumieé uzupetnienia (wysianie traw) w miejscach
uszkodzonych podczas trwania prac budowlanych (doprowadzenie terenu budowy do stanu
pierwotnego).

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia pozostaja bez zmian i 53 wigzace.

wyk. w1egz
zamieszczono na stronie internetowej: www.pila.szkolapolicji.gov.pl



